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	Nr.
	Emri dhe Mbiemri 
	Nota 

	1
	Agnesa Gashi 
	5

	2
	Arbenita Islami 
	6

	3
	Arbnore Bekteshi 
	5

	4
	Besim Toperlaku 
	5

	5
	Durim Kastrati 
	5

	6
	Erëza Gwrbeshi 
	5

	7
	Erëza Musliu 
	6

	8
	Greta Hasani 
	5

	9
	Kristian Krasniqi 
	5

	10
	Learta Paçarizi
	5

	11
	Medina Gashi 
	5

	12
	Valtrina Nimani 
	5



Shënim: Konsultimet me dt. 01.07.2021, Kati VIII nr. 90, ora 8:30.

